FEIN

Descriptif technique
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Type de matériau

Largeur

Longueur

Hauteur

Vitesse max. Epaisseur du matériau
Epaisseur min. du matériau

Longueur de coupe

TPI

Condit.

Compatible avec

Lame de scie sabre BIM
205T18 MS

Lame de scie sabre pour métal.

Elle convient pour une utilisation dans les matériaux
suivants : lame universelle flexible pour acier et aciers
inoxydables de 1,5 a 2,5 mm.|Elle se distingue par une
lame incurvée pour des coupes plus rapides et une
longue durée de vie.[VE=3 pcs.

14,00 € ur

Référence: 31324000448

BIM (bi-métal)

0,9 mMm

225 mm

19 mm

2,5 mm

1,5 mm

205 mm

(00)

3 Pce
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https://fein.com/fr_fr/machines/sciage/scie-sabre-sans-fil/asas-18-21-k-as-set-2-x-4-ah-71330162000/

FEIN

> ASAS 18-21 KAS > ASAS 18-21 K AS Set 2 x 4 Ah
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https://fein.com/fr_fr/machines/sciage/scie-sabre-sans-fil/asas-18-21-k-as-71330161000/
https://fein.com/fr_fr/machines/sciage/scie-sabre-sans-fil/asas-18-21-k-as-set-2-x-4-ah-71330162000/
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